
Besluit aanwijzing hondenuitlaatplaatsen, losloop- en verbodsgebieden

Hendrik-Ido-Ambacht 2011, eerste wijziging

Het college van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht,

 

Gelezen het voorstel van 23 september 2019,

 

Overwegende dat

• de openbare groenvoorziening aan de Bongerd ten westen van de weg tot aan het water in 2011

is aangewezen als hondenuitlaatplaats;

• het gebied inmiddels bebouwd is;

• de inwoners aan de Bongerd overlast ervaren door deze aangewezen hondenuitlaatplaats;

• de openbare groenstrook langs de Krommeweg een geschikt alternatief is, omdat het een openbare

groenstrook is die niet direct gelegen is aan particulieren terreinen en aansluit bij de al vastgestelde

uitlaatstrook bij de Laan van Welhorst.

 

Gelet op

• artikel 2:58 van de Algemene Plaatselijke Verordening

 

Besluit vast te stellen:

 

B esluit aanwijzing hondenuitlaatplaatsen, losloop- en verbodsgebieden Hendrik-Ido-Ambacht 2011 ,

eerste wijziging

 

Artikel 1  
Het Besluit aanwijzing hondenuitlaatplaatsen, losloop- en verbodsgebieden Hendrik-Ido-Ambacht 2011

wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 3, wordt sub h vervangen door:

 De openbare groenvoorzieningen aan het oosten van de Krommeweg vanaf het kruispunt van de

Bongerd en de Krommeweg tot aan de Laan van Welhorst.

B. Bijlage 1, wordt in zijn geheel vervangen door:

 Een actuele kaart die aan het besluit is toegevoegd, waarop alle uitlaatplaatsen, losloopgebieden

en verbodsgebieden zijn aangeduid voor de gemeente, waarop het besluit betrekking heeft.

 

Artikel 2  
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

 

Artikel 3  
Dit wijzigingsbesluit wordt aangehaald als Besluit aanwijzing hondenuitlaatplaatsen, losloop- en

verbodsgebieden Hendrik-Ido-Ambacht 2011, eerste wijziging

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 oktober 2019,

de secretaris, de burgemeester,

D. Martens J. Heijkoop

Nr. 13435

GEMEENTEBLAD 20 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht

Gemeenteblad 2020 nr. 13435 20 januari 20201



Bijlage     
 

Gemeenteblad 2020 nr. 13435 20 januari 20202


